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Ministerio de Agricultura y Ganaderia

"V Semana del Desarrollo Rural Territorial de los paises del SICA:
Retos para la sostenibilidad institucional del desarrollo rural

Instituciébn:

Nombre o titulo del
viaje:

Funcionario que viaja:

Cargo del funcionario:

Destino:

Fecha de salida:
Fecha de regreso:
Valor del pasaje:

Valor

Otros gastos:

Objetivos del viaje:

Observaciones:

18/07/2024 08:27 AM

de los viaticos:

territorial".

Ministerio de Agricultura y Ganaderia

"V Semana del Desarrollo Rural Territorial de los paises
del SICA: Retos para la sostenibilidad institucional del
desarrollo rural territorial".

José Adalberto Hernandez Alvarenga
Director General

Ciudad de San José, Costa Rica
27/06/2017

30/06/2017

$0.00

$0.00

$0.00

Intercambiar experiencias con el Ministerio de
Agricultura y el Instituto de Desarrollo Rural (INDER),
en calidad de Presidencia del CAC.

gastos de alojamiento, alimentacidén y pasaje financiados

por: Secretaria Ejecutiva del Consejo Agropecuario
Centroamericano-CAC, con recursos del fondo Espafia SICA.
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